

**Drop-Ud ApS**  
Taastrup Hovedgade 98, 1.  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 36 03 38 43

**Årsrapport 2016**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juli 2017

---

Dirigent, Mette Groth Gadegaard

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Drop-Ud ApS  
Taastrup Hovedgade 98, 1.  
2630 Taastrup

Telefon: 30 11 02 00

CVR-nr.: 36 03 38 43

Stiftet: 24. juli 2014

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mette Groth Gadegaard

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med aktivering, beskæftigelse, behandling og undervisning for på den måde at forbedre socialt udsatte borgers livskvalitet. Derudover er formålet at drive virksomhed, som er socialt ansvarlig og inddragende indenfor de af ledelsen skønnede, relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -364.889. Balancen viser en egenkapital på kr. 119.151.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, og årets resultat er væsentligt præget af, at man har udgiftsført gamle huslejedeposita. Selskabet arbejder videre med at udvikle sine koncepter samt igangsætte nye projekter, som gerne skulle have en positiv indvirkning. Selskabets ledelse forventer balance i 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>5.646.859</b>	<b>7.004.374</b>
1 Personaleomkostninger	-5.718.515	-6.797.494
2 Afskrivninger	<u>-290.747</u>	<u>-290.745</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-362.403</b>	<b>-83.865</b>
3 Finansielle omkostninger	<u>-103.886</u>	<u>-134.392</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-466.289</b>	<b>-218.257</b>
4 Skat af årets resultat	<u>101.400</u>	<u>19.514</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-364.889</u></b>	<b><u>-198.743</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-364.889</u>	<u>-198.743</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>-364.889</u></b>	<b><u>-198.743</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	1.190.000	1.360.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.190.000</b>	<b>1.360.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.430	307.116
Indretning af lejede lokaler	0	11.061
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>197.430</b>	<b>318.177</b>
Deposita	60.748	510.621
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.748</b>	<b>510.621</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.448.178</b>	<b>2.188.798</b>
Tilgodehavende fra salg	1.272.303	855.658
Andre tilgodehavender	3.166	19.992
Periodeafgrænsningsposter	0	900
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.275.469</b>	<b>876.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26</b>	<b>33.083</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.275.495</b>	<b>909.633</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.723.673</b>	<b>3.098.431</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.151	434.040
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>119.151</u></b>	<b><u>484.040</u></b>
6 Hensættelser til udskudt skat	145.000	246.400
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>246.400</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	715.299	646.288
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>715.299</u></b>	<b><u>646.288</u></b>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	200.000	280.000
Gæld til pengeinstitutter	514.458	577.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.688	67.500
Anden gæld	923.077	796.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.744.223</u></b>	<b><u>1.721.703</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.459.522</u></b>	<b><u>2.367.991</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.723.673</u></b>	<b><u>3.098.431</u></b>
8 Eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Oplysning om usikkerhed om going concern		
11 Oplysning om særlige poster		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	4.950.986	5.864.784
Pensioner	581.898	710.323
Andre omkostninger til social sikring	72.693	60.644
Øvrige personaleomkostninger	112.938	161.743
	<b>5.718.515</b>	<b>6.797.494</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	170.000	170.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.686	109.687
Indretning af lejede lokaler	11.061	11.058
	<b>290.747</b>	<b>290.745</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.886	134.392
	<b>103.886</b>	<b>134.392</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	-101.400	-19.514
	<b>-101.400</b>	<b>-19.514</b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	434.040	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-364.889	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>69.151</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1.  
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>6 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	246.400	265.914
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-101.400	-19.514
	<b>145.000</b>	<b>246.400</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	646.288	715.299	200.000	0
	<b>646.288</b>	<b>715.299</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>

## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedr. lejemål med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør i alt pr. 31. december 2016 t.kr. 117.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.kr. 320 med sikkerhed i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 83 til fordel for pengeinstitut.

### 10 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft underskud i regnskabsåret samt en stram likviditet. Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Den fortsatte drift er blandt andet afhængig af positiv indtjening, samt at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede, og der forventes balance i 2017 samt, at man har gjort flere tiltag for at forbedre økonomien, hvorfor årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed.

### 11 Oplysning om særlige poster

Der var bogført huslejedeposita, som ikke var udlignet ved lejemålets ophør. Disse er nu udgiftsført under lokaleomkostninger (bruttoresultat) med t.kr. 382. Dette har en væsentlig indflydelse på årets resultat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Groth Gadegaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 80.62.117.18

2017-07-10 12:59:03Z

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 85.187.18.210

2017-07-10 13:19:35Z

NEM ID 

## Mette Groth Gadegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 80.62.117.18

2017-07-10 13:24:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DCCE7-VME6T-UXJK4-07AUQ-Q2IUH-QC2W7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>